
 
 

      «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН            АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

              АДМИНИСТРАЦИЯ                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 

          14 мая 2020 года                                                        №        5/586 

Республика Коми, г.Инта 

 
Об утверждении изменений и дополнений  

в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры  

«Централизованная библиотечная система» 

 
Руководствуясь федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 года 

№83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», в соответствии с федеральным законом Российской 

Федерации от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,   

администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.  Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

 

 2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система» (Магомедова Л. А.) осуществить необходимые 

действия, связанные с государственной регистрацией изменений и дополнений в Устав 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная 

система». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Груздеву Е. Д. 

 
И.о. Главы городского округа «Инта»- 

руководителя администрации       В. А. Киселёв 

 

 

 



 Приложение  

                  к постановлению   

                                                                 администрации МОГО «Инта» 

                  от «14» мая 2020 г. № 5/586                                        

                    

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения и дополнения в Устав  

Муниципального бюджетного учреждения культуры  

«Централизованная библиотечная система» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

город Инта, Республика Коми 

2020 год 



Изменения и дополнения  

в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры  

«Централизованная библиотечная система» 

 

 

1.  Дополнить раздел 3 «Имущество и финансы» Устава пунктом 3.14. 

следующего содержания: 

 

«3.14. Лицевые счета Учреждения для учета операций со средствами, 

поступающими в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

открываются и ведутся в Управлении Федерального казначейства 

Республики Коми.». 

 
. 

 

consultantplus://offline/ref=B627EFF840E15848DCA7EACEBB510C664EC1BC475E42EC303127B097BE177237A88485804E99FB2E61BD4B728A0D117CFEE1A0736751U8x7G

